

# MANHATTAN COIFFURE ApS

Gl Lyngvej 23  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2019**

---

**Amalie Gustafson**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MANHATTAN COIFFURE ApS  
Gl Lyngvej 23  
3450 Allerød

CVR-nr: 33247990  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** KOMPAS REVISION, REGISTREREDE REVISORER ApS  
Frederiksborgvej 54  
3450 Allerød  
CVR-nr: 26291593  
P-enhed: 1008739680

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 12.126, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har delvist reetableret sin egenkapital ved en transaktion med en kapitalejer. Transaktionen er sket ved, at et tidligere lån fra en associerede virksomhed, er overført direkte til egenkapitalen, da transaktionen ikke er sket på armslængdevilkår.

Ledelsen har ultimo regnskabsåret 2017 taget skridt til at omstrukturere virksomheden. Virkningen af omstruktureringen, forventes at slå igennem i 2019, hvorfor det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>647.823</b>	<b>918.439</b>
Personaleomkostninger .....	1	-652.805	-974.927
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.982</b>	<b>-56.488</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.986	-512
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.968</b>	<b>-57.000</b>
Skat af årets resultat .....		-5.158	-5.158
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.126</b>	<b>-62.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.126	-62.158
<b>I alt .....</b>		<b>-12.126</b>	<b>-62.158</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.022	11.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		24.563	15.845
Udsudte skatteaktiver .....		57.180	62.338
Andre tilgodehavender .....		43.924	37.703
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>129.689</b>	<b>127.133</b>
Likvide beholdninger .....		99.924	172.667
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>229.613</b>	<b>299.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>229.613</b>	<b>299.800</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-33.105	-20.979
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.895</b>	<b>59.021</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.256	19.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		164.462	220.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.718</b>	<b>240.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.718</b>	<b>240.779</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>229.613</b>	<b>299.800</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	510.003	799.958
Pensionsbidrag	96.197	139.196
Andre omkostninger til social sikring	46.605	35.773
	<u>652.805</u>	<u>974.927</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2